ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v  báo cáo tình hình thực hiện Đề

án bảo đảm cơ sở vật chất cho

chương trình GDMN và GDPT giai

đoạn 2021-2025; hiện trạng và nhu

cầu đầu tư tăng cường cơ sở vật

chất cho giáo dục mầm non và giáo

dục phổ thông giai đoạn 2026-2030

Lý Sơn, ngày      tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

 Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 553/SGDĐT-TC

ngày 14/8/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất

cho chương trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện trạng và nhu cầu

đầu tư tăng cường cơ sở vật chất cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai

đoạn 2026-2030 (Văn bản được gửi trên trục Office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý

kiến như sau:

 Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND đặc khu triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung tại

Công văn 553/SGDĐT-TC nêu trên; báo cáo kết quả về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 29/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-08-15T14:20:39+0700

		2025-08-15T14:30:27+0700

		2025-08-15T14:30:27+0700

		2025-08-15T14:30:27+0700